EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180926-2250-A/2017-
01. PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através da FUP –
FUNDAÇÃO PEDREIRENSE DE CULTURA E TURISMO
e a empresa GRAFICA GIORDANIA EIRELI – EPP.
OBJETO: A prestação dos serviços de confecção e reprodução
de materiais gráficos diversos, de interesse desta
Administração Pública. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. VALOR TOTAL: R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e
quarenta reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 13.01 – Fundação Pedreirense de Cultura e
Turism; Função: 13 – Cultura; Sub-Função: 392 – Difusão
Cultural; Programa: 0014 – Programa de Volta a Cultura;
Projeto Atividade: 2086 – Valorização Cultural de Pedreiras;
Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serv. de
Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIA: Secretária da FUP –
Fundação Pedreirense de Cultura e Turismo, a Srª Francinete
Santos Braga, inscrita no CPF nº 800.646.713-72, e portador
do RG nº 1.581.261, pela CONTRATANTE e a Srª Quelrinele
Vieira Guimarães, inscrito no CPF/MF nº 022.113.253-86,
portador da carteira de identidade nº 028072892004-9, pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 26 de setembro
de 2018.

ANO VI Nº 186 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1